

Elinkeinokoordinaattorin määräaikaisen toimen täyttäminen

Khall § 103

Valmistelija: kunnanjohtaja, puh. 040 718 5959

Kunnanhallitus päätti 15.3.2021 § kokouksessaan myöntää elinkeinokoordinaattorin määräaikaisen toimen täyttöluvan ajalle 1.4. 2021 - 31.12.2022. Lisäksi kunnanhallitus nimesi toimen täyttööä valmistele van työryhmän, johon kuuluvat seuraavat henkilöt: kunnanjohtaja Anne Heusala, hallituksen puheenjohtaja Kari Paajanen, valtuuston puheenjohtaja Minna Korppila, hallituksen jäsen Silmu Sarvala, elinvoimajaoston puheenjohtaja Eija Heinonen ja Kuhmoisten Laajakais-ta Oy:n hallituksen puheenjohtaja Kimmo Malin.

Kuhmoisten kunnan elinkeinokoordinaattorin tehtävä on osa-aikai-nen, työajalla 80 % viikko. Elinkeinokoordinaattorin kokonaispalkka on 2.800 euroa. Elinkeinokoordinaattori toimii lisäksi erillisellä sopi-muksella Kuhmoisten Laajakaista Oy:n toimitusjohtajana 20 %:n viik-kotyöajalla. Elinkeinokoordinaattorin tehtäviin kuuluu muun muassa kunnan elinkeinoelämän kehittäminen yhdessä kunnanjohtajan kanssa, markkinointi ja kunnan kehittämistä palvelevien hankkeiden valmistelu. Tehtäviin kuuluu myös yritysneuvonta, kunnan omista-mien tonttien markkinointi ja myynti, toimitilojen vuokrausasiat ja erilaisten tilaisuuksien järjestäminen ja organisointi.

Elinkeinokoordinaattorin tehtävä oli haettavana ajalla 18.3. - 5.4.2021 ja hakuilmoitus julkaistiin seuraavasti: Kuhmoisten kunnan kotisivut, Kuntarekry.fi, TE-palvelut.fi (mol), Suomen Kuntalehden verkkosivut ja Kuhmoisten Sanomat.

Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui yhteensä yhdeksän. Hakijat olivat: hallintotieteiden maisteri Panu Anttila, hallintotieteiden maisteri Sini Jaatinen, filosofian maisteri Anna Karhila, diplomi-insi-nööri Petri Nyberg, hallintotieteiden maisteri Henna Piilola, diplo-mi-insinööri Jari Pirhonen, maatalous- ja metsätieteiden maisteri Jussi Tuovinen, insinööri (YAMK) Jari Vainiola ja insinööri (YAMK) Nelli Valli.

Haastattelutyöryhmä valitsi haastatteluun seuraavat henkilöt: Panu Anttila, Anna Karhila, Petri Nyberg, Hanna Piilola ja Jussi Tuovinen. Haastattelut pidettiin maanantaina 12.4.2021 ja tiistaina 13.4.2021.

Kuhmoisten kunnan elinkeinokoordinaattorin tehtäviin valittavalta edellytetään toimeen soveltuvaa korkeakoulututkintoa sekä tehtä-vään soveltuvaa käytännön työkokemusta. Lisäksi edellytetään stra- tegista kehittämisotetta, hyviä vuorovaikutustaitoja ja elinkeinoelä-män tuntemusta. Tehtävään valittavalta toivotaan itsenäistä, pitkä-

jänteistä sekä aikaansaavaa työtettä sekä kunnallista työkokemusta.

Elinkeinokoordinaattorin toimen täyttöä valmistelevan työryhmän esitys on, että tehtävään valitaan hallintotieteiden maisteri Panu Anttila. Anttilan työkokemus yhdistettynä hänen pohjakoulutukseensa ja myöhemmin hankittuun täydennyskoulutukseen muodostaa vahvan pohjan tehtävän hoitamiselle. Haastattelussa tuli erityisesti esiin Anttilan ymmärrys Kuhmoisten elinkeinoelämän tarpeista ja kunnan roolista osaltaan näihin tarpeisiin vastaajana. Valintaa valmistelevan työryhmän mielestä yrityskoordinaattorina Tampereen kaupungin palveluksessa työskentelevä Panu Anttila täyttää tiedollisten ja taidollisten valmiuksiensa puolesta parhaiten hakuilmoituksessa esitetyt kelpoisuusvaatimukset.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää, että elinkeinokoordinaattorin määräaikaiseen tehtävään ajalle 24.5.2021 - 31.12.2022 valitaan hallintotieteiden maisteri Panu Anttila. Toimen palkkaus määräytyy kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan ja tehtävästä maksettava kokonaispalkka on 2.800 euroa kuukaudessa. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun on ennen toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.